Волгоградская  область
Еланский муниципальный  район
Дума  Таловского  сельского  поселения
РЕШЕНИЕ     № 93/40
от  09.11.2017 г.
«О  досрочном сложении полномочий депутата Думы Таловского сельского поселения».
На основании пункта 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 года «131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Таловского сельского поселения, заявления  депутата Думы Таловского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области Чернуха Е.А., Дума Таловского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области
РЕШИЛА:
1.  Досрочно сложить полномочия депутата Думы Таловского сельского поселения с Чернуха Е.А. по собственному желанию.
2. Данное решение вступает в силу с момента его принятия представительным органом.
3. Данное решение обнародовать на официальном сайте  Таловского сельского поселения.
Основание: Личное заявление от 27.09.2017 года
Глава Таловского
сельского поселения                                                                     Гикаева Г.Н.